
СОБРАНИЕ ДЕПУТАТОВ ОХОТСКОГО МУНИЦИПАЛЬНОГО ОКРУГА 
ХАБАРОВСКОГО КРАЯ

РЕШЕНИЕ

ОТ / у д  о*. JL&Zb №  У Г У ___________
р.п. Охотск

О внесении изменений в бюджет Охотского муниципального округа 
Хабаровского края на 2025 год и на плановый период 2026 и 2027 годов, 
утвержденный решением Собрания депутатов Охотского муниципального 
округа Хабаровского края от 19 декабря 2024 г. N 103

Руководствуясь подпунктом 1 пункта 2 статьи 78.5 Бюджетного 
кодекса Российской Федерации, Собрание депутатов Охотского
муниципального округа Хабаровского края 
РЕШИЛО:

1. Внести в часть 2 статьи 9 бюджета Охотского муниципального
округа Хабаровского края на 2025 год и на плановый период 2026 и 2027 
годов, утвержденного решением Собрания депутатов Охотского
муниципального округа Хабаровского края от 19 декабря 2024 г. N 103, 
следующие изменения:

- в пункте 19 слово "Охотскэнерго" заменить словами "Охотская 
транспортная компания";

- пункт 23 изложить в следующей редакции:
"23) возмещение недополученных доходов, связанных с обеспечением 

твердым топливом отдельных категорий граждан Российской Федерации, 
проживающих на территории округа, индивидуальному предпринимателю 
Ведминской Валентине Викторовне, обществу с ограниченной 
ответственностью "Охотская транспортная компания", индивидуальному 
предпринимателю Надеину Александру Юрьевичу, индивидуальному 
предпринимателю Волкову Евгению Александровичу, индивидуальному 
предпринимателю Забаруниной Наталье Витальевне.".

2. Опубликовать (обнародовать) настоящее решение в Сборнике 
муниципальных правовых актов Охотского муниципального округа 
Хабаровского края.

3. Настоящее решение вступает в силу после его официального 
опубликования (обнародования) и распространяется на правоотношения, 
возникшие с 1 января 2025 года.


